
 

Комунальний заклад 

« Богодухівська спеціальна  школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

06.11.2019                                                                                                        № 164 

 

Про проведення Дня  

української писемності та мови 

 

Відповідно до Указу Президента України від 6 листопада 1997 року 

№ 1241/97 «Про День української писемності та мови» та плану роботи 

закладу на 2019/2020 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г.: 

1.1. Організувати проведення свята «Дня української писемності та мови» за 

планом (додаток). 

08.11.2019 

1.2. Забезпечити участь учнів закладу в заходах до Дня української 

писемності та мови.  

08.11.2019 

1.3. Підвести підсумки та провести нагородження переможців конкурсів та 

активних учасників свята. 

11.11.2019 

2. Вчителям української мови та літератури Мелешко Н.О., Шубі І.В. та 

вчителям початкових класів Бородавці Н.В., Черкасовій О.В., Тур Л.І.: 

2.1. Забезпечити проведення заходів до Дня української писемності та мови. 

08.11.2019 



 2 

2.2. Покласти відповідальність за  безпеку життєдіяльності учнів під час  

проведення заходів на вчителів Шубу І.В., Мелешко Н.О., Бородавку Н.В., 

Черкасову О.В., Тур Л.І. 

4. Завідувачу бібліотекою Терещенко Л.П. організувати тематичну виставку 

присвячену Дню української писемності та мови.  

08.11.2019 

5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

 

        Директор                                                                О.А.Хованова 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від   06.11.2019 № 164 ознайомлені: 

Мелешко Н.О. 

Шуба І.В. 

Івах В.В. 

Бородавка Н.В. 

Тур Л.І. 

Черкасова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

Додаток  

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

06.11.2019 № 164 

 

План проведення заходів  

до Дня української писемності та мови 

 
№ 

з/

п 

Зміст роботи Місце 

проведення 

Учасники Відповідальний 

1 Випуск стінівки «Цікаві 

факти з історії української 

мови» 

 

Вестибюль 
 

10 клас 

Шуба І.В. 

2 Інформаційна пятихвилинка  

«Родовід нашої мови»  

Класна 

кімната  
5 та 6 

класи 

Шуба І.В. 

3 Конкурс скоромовок 

«Спробуй повторити» 

Шкільна 

світлиця 
8-Б та 10 

класи 

Шуба І.В. 

4 Вікторина «Ця чудова 

українська мова» 

Класна 

кімната 
8  класи Шуба І.В. 

5 Конкурс читців поезії  Класна 

кімната 
6 клас Мелешко Н.О. 

6 Виставка присвячена Дню 

української писемності та 

мови 

Шкільна 

бібліотека 
1 – 10 

класи 

Терещенко 

Л.П. 

 

Відповідальний за проведення: Шуба І.В. 

 

 

  


